

STANDARD GROUP CLASS PACKAGES

VALIDITY	NO. OF SESSIONS	REGULAR PRICE	
		PACKAGE PRICE	PRICE PER SESSION
1 MONTH	1	-	\$40.00
4 MONTHS	10	\$380.00	\$38.00
8 MONTHS	25	\$775.00	\$31.00
12 MONTHS	40	\$1,070.00	\$26.75

*Above prices include 7% GST

Information is accurate at the time of printing.

Core Collective reserves the right to amend as required.

CORE COLLECTIVE
BY AURUM

Website: www.corecollective.sg | **Tel:** +65 6250 1222 | **Email:** hello@corecollective.sg | **Address:** 79 Anson Road #21-01 Singapore 079906

PREMIUM GROUP CLASS PACKAGES

VALIDITY	NO. OF SESSIONS	REGULAR PRICE	
		PACKAGE PRICE	PRICE PER SESSION
1 MONTH	1	-	\$52.00
2 MONTHS	8	\$400.00	\$50.00
4 MONTHS	12	\$576.00	\$48.00
6 MONTHS	20	\$900.00	\$45.00
12 MONTHS	60	\$2,220.00	\$37.00

*Above prices include 7% GST
Information is accurate at the time of printing.
Core Collective reserves the right to amend as required.

CORE
COLLECTIVE
BY AURUM

Website: www.corecollective.sg | Tel: +65 6250 1222 | Email: hello@corecollective.sg | Address: 79 Anson Road #21-01 Singapore 079906